PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1921/PREF/2024

Araguari, 14 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2395/2024 - OFÍCIO: 2599/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça instalação de redutores de velocidade na Rua Guará
com Avenida Belisário Rodrigues da Cunha, localizadas no Bairro Maria Eugênia."
Vereador(es) autoria: WELLINGTON RESENDE DA SILVA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 12/11/24 16:38

Código: c011ac4d-61d9-444f-ac57-1b4be36b9de3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0508/SMTT/2024

Araguari, 17 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2395/2024 - OFICIO: 2599/2024

ASSUNTO: Solicita que faça instalação de redutores de velocidade na Rua
Guará com Avenida Belisário Rodrigues da Cunha, localizadas no Bairro Maria Eugênia.

Vereador(es) autoria: Wellington Resende da Silva/PL.

Diante do solicitado esclarecemos que será encaminhado para o setor responsável, para
que seja feito estudo e viabilidade do projeto.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GUSTAVO MOR! FERREIRA
Secretário Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praça Benito Felice, 100 - Paraíso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br

sinado digitalmente por GUSTAVO MORI FERREIRA. Data: 17/09/24 17:36

digo: eeee9858-69a3-44cd-97ad-872d599411e3

.-----S-ÉtikE'SAR"IA DE GOVERNO
DATA:  .24-  2Áj24
PÁRA:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.599/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de agosto de 2024

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.395/2024, de autoria do VEREADOR WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria
competente, que faça a instalação de redutores de velocidade na Rua Guará com a
Avenida Belisário Rodrigues da Cunha, localizadas no Bairro Maria Eugênia

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGÇ OS3A FERREIRA
Pre nte

, , •
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PRF
f COR S

HORÁRIO: